WEB：nissin-industry.jp  mai：:info@nissin-industry.jp

お取引先 各位

〒169-0051 東京都新宿区西早稲田 2-15-11

イーストンビル西早稲田 2F

TEL：03-3209-2181 FAX：03-3232-6953

夏季休業日程のお知らせ

拝啓 貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度の夏季休業につきましては、まことに勝手ながら下記の通りとさせて頂きます。

何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

休業日 2023 年 8 月 11 日～ 8 月 16 日

〇：出荷可能 ×：出荷不可

 日 月 火 水 木 金 土

8月 6 日 7 日 8 日 9 日 10 日 11 日 12 日

刷毛塗り製品 × 〇 〇 △* △* × ×

エアゾール製品 × 〇 〇 〇 △* × ×

8月 13 日 14 日 15 日 16 日 17 日 18 日 19 日

刷毛塗り製品 × × × × △* 〇 ×

エアゾール製品 × × × × 〇 〇 ×

※刷毛塗り製品について、品種により休業期間後の出荷をお願いする場合がございます。

また、８月 17 日の当日受注当日出荷は出来ません。

※製品や運送会社の状況、納入地域によりまして、ご希望の納期にそえない場合がございます。

 納期に余裕を持った早めのご注文にご協力くださいますようお願い申し上げます。

以上